
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

 z 2. schůze Rady města Dubňany konané dne 27. 1. 2021 

 
 

Usnesení 1a/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 48 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů 

Dubňany, IČO: 63455579, Komenského 288, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1b/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 36 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem PETROV - DUBŇANY, Spolek pro práci 

s mládeží, IČO: 68687681, Sportovní 1568, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1c/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 35 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Sportovní klub stolního tenisu Dubňany, 

spolek, IČO: 66609801, Hodonínská 1680, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1d/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 12 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Dubňanští houbaři, z.s., IČO: 03883191, 

Hornická 1022, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1e/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 30 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem NS Dúbrava, z.s., IČO: 69648271, 

Sportovní 1766, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1f/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 25 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Junák – český skaut, středisko Kyjov, z.s., 

IČO: 61742881, Sv. Čecha 1338/4a, 697 01 Kyjov. 

 

Usnesení 1g/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 15 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Spolek Senior Dubňany, IČO: 26524945, 

Sportovní 1766, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1h/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 20 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Spolek Srdénka pro děti, IČO: 07551096, 

Na Dílech 531, 696 03 Dubňany. 

 

 



Usnesení 1ch/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 19 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem DRMOLICE, z.s., IČO: 70806331, 

Sportovní 1766, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1i/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 19 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Centrum pro rodinu KNOFLÍČEK, z.s., 

IČO: 04510461, Nádražní 1690, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1j/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 17 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem DNS Dúbravěnka Dubňany, spolek, IČO: 

68730616, Sportovní 1766, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1k/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 17 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem SK Kuželky Dubňany, z.s., IČO: 

62812602, Sportovní 1766, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1l/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 10 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Český svaz včelařů, z.s., základní 

organizace Dubňany, IČO: 68686099, Sportovní 1766, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1m/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 14 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný 

spolek Dubňany, IČO: 47898950, Na Močidlech 319, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1n/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 14 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Sboreček z Dubňan, z.s., IČO: 02343614, 

Nádražní 1690, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1o/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 14 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem MSKS, Kynologický klub Dubňany, 

pobočný spolek, IČO: 64479871, Sportovní 1766, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1p/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 5 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Šipky Dubňany, z.s., IČO: 04368151, 

Komenského 1565, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1q/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 13 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Spolek MUŽÁCI DUBŇANY, IČO: 

68730624, Nádražní 1000, 696 03 Dubňany. 

 



Usnesení 1r/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 9 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Mykologický kroužek Dubňany z.s., IČO: 

26993945, Sportovní 1766, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1s/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 5 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Dubňanský fotoklub z.s., IČO: 22707395, 

Sportovní 1766, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1t/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 7 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem SSK – AVZO Dubňany p.s., IČO: 

05021448, Hornická 1105, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1u/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 7 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Prunus Moraviae z.s., IČO: 22869247, 

Palackého 1076, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1v/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 5 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Český svaz chovatelů, z.s., Základní 

organizace Dubňany, IČO: 64479480, Sportovní 1766, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1w/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 5 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Kradlov sobě, z.s., IČO: 22670092, Polní 

1630, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1x/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 4 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Hornický spolek Jihomoravského 

lignitového revíru, IČO: 22667466, Sportovní 1766, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 1y/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 4 000 Kč 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 s příjemcem Základní organizace Českého 

zahrádkářského svazu Dubňany 1, IČO: 75092638, Komenského 1565, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 2/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  organizaci Školní jídelna Dubňany, p.o. plné využití investičního 

příspěvku pro rok 2021 ve výši 1 mil. Kč na pořízení 2 ks konvektomatů a 1 ks pánve dle 

žádosti. 

 

Usnesení 3/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem Dubňany 

a Ing. XXX, nar. XXX a Bc. XXX, nar. XXX, XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky 

kanalizační na pozemku 2658/240 v k.ú. Dubňany. 

 



Usnesení 4/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  zánik zástavního práva k bytové jednotce XXX dle žádosti pana 

XXX, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 5/ 2/ 21 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pacht pozemku p.č. 3008/29, který 

vznikl na základě GP z pozemků p.č. 3007 a 3008/1, vše v k.ú. Dubňany, na dobu neurčitou 

s roční výpovědní lhůtou za minimální cenu 4 Kč/m2/rok. 

 

Usnesení 6/ 2/ 21 

Rada města  n e s c h v á l i l a  požadavek manželů XXX, XXX, Dubňany, o kompenzaci ve 

výši 20 000 Kč za chatku a studnu na pronajatém pozemku p.č. 2975/30 (zahrádka lokalita 

Šupovo). Rada města   s c h v á l i l a  odkup chatky od výše uvedených nájemců za částku 

6 000 Kč za podmínky vyklizení pozemku do 15. 2. 2021 a zanechání předmětné stavby 

v provozuschopném stavu tak, aby mohla být využita jako zázemí pro stavební dělníky při 

pracích na infrastruktuře před samotnou výstavbou rodinných domů. Pokud nebude tato cena 

ze strany bývalých nájemců akceptována, požaduje rada uvedení pozemku do stavu, který je 

uveden v pachtovní smlouvě. 

 

Usnesení 7/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  provedení částečného zápočtu vzájemných pohledávek mezi Městem 

Dubňany a firmou AQUATECHNIK MORAVIA, s.r.o., a následné provedení úhrady částky 

288 462,15 Kč výše uvedené firmě. 

 

Usnesení 8/ 2/ 21 

Rada města vzala na vědomí informace o podmínkách výzvy vydané MŽP a  r u š í   usnesení 

číslo 27/1/21 ze dne 13. 1. 2021.  

 

Usnesení 9/ 2/ 21 

Rada města v z a l a  n a  v ě d o m í  informace o cenové nabídce firmy Plus Projekt, s.r.o. Brno 

na zpracování investičního záměru „Přírodní areál s amfiteátrem“ v Dubňanech. 

 

Usnesení 10/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  podání návrhů na nařízení exekuce na povinné: 

XXX, nar. XXX, Hornická XXX, 696 03 Dubňany, dluh 19 049 Kč + příslušenství + úrok, 

XXX, nar. XXX, Hornická XXX, 696 03 Dubňany, dluh 19 831 Kč + příslušenství + úrok, 

XXX, nar. XXX, Hornická XXX, 696 03 Dubňany, dluh 5 438 Kč + příslušenství + úrok. 

 

Usnesení 11/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytu č. XXX na ulici Hornická č.p. XXX panu XXX, 

Hornická XXX, 696 03 Dubňany, za stávajících podmínek.  

 

Usnesení 12a/ 2/ 21 

Rada města  r u š í  usnesení číslo 6c/1/21 v části týkající se platového výměru ředitelky 

Základní umělecké školy Dubňany, p.o. 

 

Usnesení 12b/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  s platností od 1. 1. 2021 nový platový výměr pro ředitelku Základní 

umělecké školy Dubňany, p.o., BcA. Kláru Strýčkovou. 

 



Usnesení 13/ 2/ 21 

Rada města provedla kontrolu činnosti komisí za rok 2020 a  r o z h o d l a  takto: 

a/  r u š í  s platností k 31. 1. 2021 Komisi kontroly stavu nemovitého majetku, 

b/  u k l á d á  Kulturní komisi aktivně pomáhat s přípravou programů do videonovin                     

      v oblasti kulturní i mimoškolní zájmové činnosti podle pokynů starosty města             

c/  u k l á d á  Školské komisi aktivně pomáhat s přípravou programů do videonovin  

     v  oblasti školství a historie našeho města podle pokynů starosty města             

d/  u k l á d á  Komisi pro rozvoj fotbalové mládeže a Komisi mládeže halových sportů  

poskytovat zápisy ze schůzí předsedovi Sportovní komise panu Zdeňkovi Flajsarovi za    

účelem kontroly a informování rady města 

 

Usnesení 14/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  podání žádosti o možnost odkupu části pozemku p.č. 3521/1 v k.ú. 

Dubňany na Dobrovolný svazek obcí Mutěnka, IČO: 72057980, Masarykovo nám. 30, 697 01 

Kyjov. 

 

Usnesení 15/ 2/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  znění záměru města Dubňany na prodej pozemku p.č. 3267/12            

o výměře 10 000 m2 a geometrický plán č. 3065-25/2021 pro rozdělení tohoto pozemku. 

 

Usnesení 17/ 2/ 21 

Rada města vzala na vědomí informace o stavu dluhů z poplatků za svoz odpadů, psy a hrobová 

místa a  u k l á d á  právníkovi města navrhnou možnost případného rozšíření způsobu 

vymáhání.  

 

Usnesení 20/ 2/ 21 

Rada města  u k l á d á  městské policii prověřit STK u vozidel zaparkovaných na veřejných 

plochách a vytipovat místa vhodná pro vodorovné značení žlutými čarami, tj. zákaz zastavení 

a stání vozidla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


